
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/........./2023 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu na realizację zadania z zakresu 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pierzchnica pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania: „Likwidacja barier transportowych w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej w Osinach przy Stowarzyszeniu Pomocy Niepełnosprawnych w Osinach”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Pierzchnica na 2023 rok, w wysokości 10 000 zł. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kieleckim, a Gminą Pierzchnica. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4040E00B-81F8-484F-867F-25FBB578AC61. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XLV/........./2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu na realizację zadania z zakresu 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

W dniu 10 stycznia 2023r Zarząd Stowarzyszenia Pomoc Niepełnosprawnym zwrócił się z prośbą 
o udzielenie wsparcia finansowego z przeznaczeniem na dofinasowanie zakupu samochodu typu bus 9-
osobowy. 

Stowarzyszenie Pomoc Niepełnosprawnym prowadzi Warsztaty Terapii Zajęciowej w Osinach gdzie 
z terapii korzysta 40 osób niepełnosprawnych. Obecnie posiadany bus jest już mocno wyeksploatowany 
i wymaga dużych nakładów finansowych w celu utrzymania go w dobrym stanie technicznym. 

Stowarzyszenie w ramach Programu Wyrównywania Różnic Miedzy Regionami III otrzymało dotację 
z PFRON w Kielcach w kwocie 120 000,00 zł. Koszt zakupu nowego autobusu szacuje się na kwotę około 
190 000 zł. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie powyższej uchwały należy uznać za zasadne. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4040E00B-81F8-484F-867F-25FBB578AC61. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



